--

第１０３号様式

補 助 金 等 交 付 申 請 書

                              令和  年  月  日

 小坂町長 殿

                   申請者  住所

                        氏名

                   所有者との関係

 下記のとおり補助金等を交付されるよう申請します。

記

１ 補助事業等の目的

   危険空き家の解体及び撤去等

   （補助金の名称：小坂町危険空き家解体事業等補助金）

２ 補助事業等の内容

（１）危険空き家の所有者

    住 所：

    氏 名：

（２）危険空き家の所在地

    小坂町

（３）危険空き家の構造等

    構 造：           床面積：     ㎡  建築年：

（４）危険空き家の解体等の事業費

              円

３ 補助金申請額                     円

（１）申請額の算出根拠

    補助対象経費        円×１／２＝          円

                        (申請額の限度額：５０万円)

４ 事業期間         年  月  日 ～     年  月  日

５ 特記事項

--

６ 添付書類

（１）対象危険空き家の位置図

（２）対象危険空き家の解体及び管理にかかる経費の見積書

（３）対象危険空き家の現況写真

（４）対象危険空き家に係る登記事項証明書又は固定資産税課税台帳記載事項証明書

（５）対象危険空き家の所有者以外の者が申請する場合は、当該所有者の委任状及び当該所有

者との関係性が分かる書類

（６）対象危険空き家の所有者とその所在する土地の所有者が異なる場合は、当該土地所有者

   解体等に係る同意書

（７）町税等の納入状況確認同意書（様式５）

（８）その他町長が必要と認めるもの